
روزنامه دیلی نیوز – 19 ژوئن 1983
»ســالی راید پرید«؛ این تیتر اول دیلی نیوز بود. سالی راید، اولین زن آمریکایی در آن زمان 
به فضا رفت و اولین زن فضانورد آمریکا شــد. ســالی راید در آن زمان در سن ۳۲ سالگی، با 
ماموریت اس تی اس-۷ ســوار بر شــاتل فضایی چلنجر به مدار زمین رفت و عنوان نخستین 
فضانورد زن آمریکایی، جوانترین فضانورد آمریکایی تا آن تاریخ، و سومین فضانورد زن جهان 
را از آن خود کرد )پیش از ســالی راید، دو فضانورد زن از روسیه با نام های والنتینا ترشکووا 
و اســوتلانا ساویتسکایا به ترتیب در ســال های ۱۹۶۳ و ۱۹۸۲ به فضا رفته بودند(.  در طی 
ایــن ماموریت، فضانوردان شــاتل چلنجر علاوه بر قرار دادن دو ماهــواره مخابراتی در مدار 
زمین، چند آزمایش علمی در زمینه داروسازی نیز به انجام رساندند. سالی راید نخستین زن 
فضانوردی بود که از بازوی روباتیک اســتفاده کرد و همچنین نخســتین فضانوردی بود که 

بوسیله کانادارم یک ماهواره قدیمی را از مدار برداشته و در مخزن بار شاتل نشاند.

روزنامهبازی

اذان صبح: 4/02 طلوع آفتاب: 5/48   اذان ظهر: 13/05   اذان مغرب: 20/44

شنبه 28 خرداد 1401- 18 ذی القعده 1443 - 18 ژوئن 2022-  شماره  5739

روزنامه اجتماعی- سیاسی- فرهنگی و اقتصادی 
صاحب امتیاز:  حزب مردم سالاری 

مدیرمسئول: مصطفی کواکبیان 
www.mardomsalari.net:نشانی اینترنتی

mardomsalaridaily :نشانی تلگرام
mardomsalaridaily1:نشانی اینستاگرام

  آدرس تحریریه: اتوبان شیخ فضل الله نوری شمال به جنوب  
خروجی خیابان سازمان آب - خیابان حاجی پور امیر -  کوچه چهارده - پلاک 1

تلفن: 29- 88288226
فکس: 88263094

رتبه روزنامه:3
چاپ: نشر ریحان- تلفن: 65607917 

واندر وومن 
 )Wonder Woman(واندر وومن یا زن شــگفت انگیز
یک فیلــم ابرقهرمانــی آمریکایی بــه کارگردانی پتی 
جنکینز و نویســندگی آلن هاین برگ است که در سال 
۲۰۱۷ منتشر شد. فیلم نامه این فیلم بر پایه شخصیتی 
به همیــن نام از دی ســی کامیکس به رشــته تحریر 

درآمده است. 
این فیلم به عنوان چهارمین قسمت از فیلم های دنیای 
سینمایی دی سی کامیکس به شمار می رود. گل گدوت 
در نقش پرنسس دایانا / واندر وومن، کریس پاین، کانی 
نیلسن، رابین رایت، دنی هوستون، دیوید تیولیس، ایون 

برمنر و لوســی دیویس بازیگران این فیلم هستند. زن شگفت انگیز نخستین اثر سینمایی جداگانه از این شخصیت است 
که بر روی پرده های سینما رفته است. لازم است ذکر شود که این شخصیت در فیلم بتمن در برابر سوپرمن: طلوع عدالت 

)۲۰۱۶( نیز حضور داشت.
در ســال ۲۰۱۵، پتی جنکینز به عنوان کارگردان این فیلم انتخاب شــد. فیلم برداری فیلم از ۲۱ نوامبر ۲۰۱۵ آغاز شد و 
فیلم در کشورهایی همچون بریتانیا، فرانسه و ایتالیا تصویربرداری شد. فیلمبرداری فیلم نهایتا در ۱۹ مه ۲۰۱۶ به پایان 
رســید. زن شگفت انگیز نخستین فیلم ابرقهرمانی به کارگردانی یک زن است و جنکینز نخستین زنی است که یک فیلم 

ابرقهرمانی با شخصیت اول یک زن را کارگردانی می کند.

فناوری

اولین آدم آهنی جهان درگذشت
نخستین آدم آهنی یا ســایبورگ جهان 
که یک پزشک انگلیسی مبتلا به بیماری 
نــورون حرکتی بود و امیــدوار بود کاملًا 
رباتیک شود، در سن ۶۴ سالگی درگذشت.
به گزارش ایســنا و به نقــل از دیلی میل، 
دانشمند بریتانیایی که به اولین سایبورگ 
کامل جهان تبدیل شد، در سن ۶۴ سالگی 

درگذشت.
پیتر اسکات مورگان وقتی در سال ۲۰۱۷ 
 )MND(مبتلا به بیماری نورون حرکتی
تشــخیص داده شــد، تصمیــم گرفت از 
پذیــرش سرنوشــت خود امتنــاع کند و 
معنای انســان بودن را به چالش بکشد. او 

می گفت که می خواهد مرزهای دستاوردهای علم را جابجا کند، بنابراین تصمیم گرفت عمر خود را افزایش دهد و کاملًا 
رباتیک شود.

بیماری نورون حرکتی به هر یک از پنج اختلال عصبی که به  طور انتخابی، نورون های حرکتی را تحت تأثیر قرار می دهند 
و ســلول هایی که کنترل فعالیت عضلانی داوطلبانه از جمله صحبت کردن، راه رفتن، بلع و حرکت کلی بدن را بر عهده 

دارند، می گویند. اختلال در این بیماران موجب افزایش ناتوانی و در نهایت مرگ می شود.
خانواده دکتر اسکات مورگان خبر درگذشت وی را تایید کردند. آنها در توییتر نوشتند: خطاب به حامیان شگفت انگیز و 
پرشور پیتر؛ با قلبی شکسته، به همه شما اطلاع می دهیم که پیتر در کنار خانواده و عزیزانش در آرامش درگذشت. او به 

همه شما که از او و دیدگاهش برای تغییر دیدگاه مردم نسبت به معلولیت حمایت کردید، بسیار افتخار می کرد.
این مهندس رباتیک مشــهور جهان در طول مسیر خود برای تبدیل شدن به یک سایبورگ تحت یک مجموعه عملیات 
و مراحل بســیار پیچیده و خطرناک قرار گرفت که شــامل ایجاد یک آواتار بسیار شبیه به خودش قبل از ازدست دادن 
ماهیچه های صورتش بود که از آن برای ایجاد جملات اســتفاده می شد. این آواتار طوری طراحی شده بود که با استفاده 
از زبان بدن با هوش مصنوعی پاسخ دهد. دکتر اسکات مورگان همچنین استفاده از فناوری ردیابی چشم را مورد بررسی 

قرار داد تا بتواند چندین کامپیوتر را تنها با استفاده از چشم خود کنترل کند.
وضعیت دکتر اسکات مورگان در اوایل سال جاری و همزمان با اینکه چشمانش دیگر بسته نشدند، وخیم تر شد.

وی در ماه آوریل گفت: ممکن اســت تعجب کنید که چرا من در این ۲ ماه اینقدر ســاکت بودم. به شکلی غیر عادی در 
بیماری MND، چشــمان من دیگر بسته نمی شوند که همین امر موجب خشکی چشمانم شده و ردیابی چشمم از کار 
افتاده است! آخرین مرحله از رباتیک شدن وی در سال ۲۰۱۹ باعث شد که او با موفقیت صدای خود را بازسازی کند. او 
تحت عمل جراحی حنجره قرار گرفت، به این معنی که صدای فیزیکی خود را از دست داد، اما با انجام این کار به دلیل 

وضعیت خود، از خطر ورود بزاق به ریه هایش جلوگیری کرد.
بنیاد اسکات مورگان که او به همراه همسرش »فرانسیس« تأسیس کرد، به دنبال استفاده از هوش مصنوعی، رباتیک و 
دیگر سیستم های با فناوری پیشرفته برای تغییر زندگی افرادی است که به دلیل سن، بیماری، معلولیت، ناتوانی یا دیگر 

مشکلات جسمی یا ذهنی با محدودیت مواجه شده اند.

چهرهها

ماکسیم گورکی، نویسنده روس
آلکسی ماکسیموویچ پشِکوف )زاده ۲۸ مارس ۱۸۶۸ – درگذشته ۱۸ ژوئن ۱۹۳۶( که با نام ماکسیم گورکی شناخته می شود 
نویسنده اهل روسیه و شوروی، از بنیان گذاران سبک ادبی واقع گرایی سوسیالیستی، فعال سیاسی و پنج بار نامزد جایزه نوبل 
ادبیات بود. پیش از موفقیت در حرفهٔ نویسندگی به مدت پانزده سال به اقصی نقاط امپراتوری روسیه مسافرت و چندین بار 
شغل عوض کرد. اثرات این تجربیات بعدها در نوشته های او مشهود بودند. معروف ترین آثار گورکی عبارتند از: در اعماق،مادر، 
بیست وشش مرد ویک دختر، آوای مرغ طوفان ،دوران کودکی. او با دو نویسنده معروف روسی لئو تولستوی و آنتون چخوف 
در ارتباط بود و در خاطراتش به آن ها اشــاره کرده است. گورکی عضو فعال جنبش سوسیال دموکرات مارکسیستی بود و علناً 
با حکومت تزار مخالفت می کرد. برای مدتی نیز با ولادیمیر لنین و الکســاندر بوگدانف از شــاخهٔ بلشویکی حزب همراه بود 
ولی بعدها به منتقد تند لنین تبدیل شد و او را شخصی توصیف نمود، بیش از حد جاه طلب، بی رحم و تشنهٔ قدرت که هیچ 
مخالفتی را برنمی تابید. ماکســیم گورکی بخش عمده ای از عمرش را هم در دوران تزاری و هم بعدها در دروان شــوروی، در 
تبعید خارج از روسیه گذراند. در ۱۹۳۲ او با دعوت شخص استالین به اتحاد جماهیر بازگشت و در ژوئن ۱۹۳۶ در آنجا در 
گذشــت. از نوشته های گورکی اقتباس های بسیاری شده است. مجموعه سه قسمتی براساس سه کتاب اتوبیوگرافی گورکی: 
کودکی من، کارآموزی من و دانشــگاه های من توســط مارک دانسکوی بین سال های ۱۹۳۸ و ۱۹۴۰ در اتحاد جماهیر ساخته شد. نمایشنامه نویس و کارگردان 
پیشرو آلمانی برتولت برشت نمایش مادر را با همین نام در ۱۹۳۲ روی صحنه برد. در ۱۹۱۲ آهنگساز ایتالیایی جیاکومو اورفیس اوپرایی بر مبنای شخصیت رادا 
از ماکار چودرا تصنیف نمود. کتاب بازماندگان گورکی با عنوان پدرما توسط ویلیام استانسیل به انگلیسی ترجمه شد. در ۱۹۸۵ نمایشنامه دشمنان با همکاری 
تئاتر بین المللی وبا حضور چهره های از ملیتهای مختلف توسط آن پنینگتون به روی صحنه رفت. هنرپیشه معروف آفریقای جنوبی آنخلیک روکاس و مادلنا ندوا 

بلغاریایی در نقش های تاتیانا و کلئوپاترا ایفای نقش کردند.

ژوزه ساراماگو، نویسنده کوری
ژوزه دی ســوزا ساراماگو )زاده ۱۶ نوامبر ۱۹۲۲ در آزینهاگا – درگذشته ۱۸ ژوئن ۲۰۱۰ در تیاس، لاس پالماس( نویسنده 
پرتغالی برنده جایزه نوبل ادبیات در سال ۱۹۹۸ میلادی بود. ساراماگو در دهکده ای کوچک در شمال لیسبون در خانواده ای 
کشاورز به دنیا آمد، او دو سال بعد به همراه خانواده به لیسبون رفت و تحصیلات دبیرستانی خود را برای امرار معاش نیمه 
تمام گذاشــت و به شغل های مختلفی نظیر آهنگری، مکانیکی و کارگری روزمزدی پرداخت. پس از مدتی نیز به مترجمی و 
نویسندگی در روزنامه ارگان حزب کمونیست پرتغال مشغول شد. اولین کتاب او روشنایی است. رمانی به نام کشور گناه در 
۱۹۴۷ به چاپ رسید ولی ناکامی او برای کسب رضایت ناشر برای چاپ کتاب دومش موجب شد رمان نویسی را کنار بگذارد، تا 
این که با انتشار کتاب بالتازار و بلموندا در سال ۱۹۸۲ و ترجمه آن به انگلیسی در ۱۹۸۸ شهرت به سراغ او آمد، رمانی تاریخی 
که به انحطاط دربار پرتغال در قرن شانزدهم می پردازد. ساراماگو گاه در دل داستان های خود از جملات طعنه آمیزی استفاده 
می کند که ذهن خواننده را از حوادث تخیلی و غالباً تاریخی داستان خود به واقعیت های جامعه امروز معطوف می کند. نوک 
پیکان کنایه های ســاراماگو معمولاً مقدسات مذهبی، حکومت های خودکامه و نابرابری های اجتماعی است. رویکرد ساراماگو 
علیه مذهب آنچنان در رمان ها و مقالات او آشــکار است که وزیر کشور پرتغال در سال ۱۹۹۲ در پی انتشار کتاب انجیل به 
روایت عیسی مسیح نام او را از لیست نامزدهای جایزه ادبی اروپا حذف کرد و این کتاب را توهینی به جامعه کاتولیک پرتغال 
خواند، ساراماگو پس از آن به همراه همسر اسپانیایی اش به تبعیدی خودخواسته به لانزاروته جزیره ای آتشفشانی در جزایر قناری در اقیانوس اطلس رفت و تا آخر 
عمر در آنجا اقامت گزید. معروف ترین رمان ساراماگو، کوی است. کوری نخستین بار در سال ۱۹۹۵ منتشر شد. ساراماگو که در سال ۱۹۹۸ جایزه نوبل ادبیات 

را به دست آورد در این رمان از کوریِ آدم ها سخن گفته است. در این رمان، هاله ای سفیدرنگ بعد از کور شدن افراد مقابل چشمانشان ظاهر می شود.

فیلمبازی

 بدویت و تمدن! 

طرحروز
 مسعود ضیایی

بی وای دی 
و معرفی یک خودروی جدید اقتصادی

نــام   ۰۵ دســترویر 
خودروی جدید کمپانی 
 BYD دی  وای  بــی 
است که در مدل ۲۰۲۲ 
بــا قیمــت ۱۸۴۵۰ تا 
بــازار  در  دلار   ۲۳۹۹۰

چین عرضه می شــود. بی وای دی دسترویر ۰۵ طرای تخم 
مرغی و البته جذابی را همراه خود دارد. این خودرو از منظر 
ابعاد بدنه برابر با ۴۷۸۰ میلیمتر در طول، ۱۸۳۷ میلیمتر در 
عرض و ۱۴۹۵ میلیمتر در ارتفاع توســعه یافته است. فاصله 
بین محورهای آن نیز برابر با ۲۷۱۸ میلیمتر است. در بخش 
پیشــرانه از ساختار پلاگین هیبرید اســتفاده شده که اجزا 
تشکیل دهنده آن شــامل یک تپنده ۱.۵ لیتری ۴ سیلندر 
۱۱۰ اسب بخاری و موتور الکتریکی ۱۳۲ کیلوواتی در تریم 
پایه می شود. تریم بالاتر این محصول از همین موتور بنزینی 
در هماهنگی بــا موتور الکتریکی ۱۴۵ کیلوواتی اســتفاده 
می کند. با حضور موتورهــای الکتریکی مجموع خروجی در 
پیشرانه پایه ۱۷۷ اسب بخار و در تریم بالاتر ۱۹۴ اسب بخار 
می شــود. در تمام تریم ها از جعبه دنده ایی سی وی تی در 
هماهنگی با محور جلو استفاده شده است. باتری لیتیومی ۸.۳ 
و ۱۸.۳ کیلووات ساعت برای بخش الکتریکی پیشرانه در ۲ 
تریم مورد اشاره استفاده شــده است. باتری از فناوری شارژ 
ســریع پشــتیبانی می کند. برد حرکتی در حالت الکتریکی 
خالص به ترتیب ۵۵ و ۱۲۰ کیلومتر گزارش شــده اســت. 
خودرو در تریم پایه طی ۷.۹ ثانیه از حالت توقف به ســرعت 
۱۰۰ کیلومتر برساعت می رسد و در تریم پرچمدار این زمان 
به ۷.۳ ثانیه کاهش می یابد. سیســتم ترمز در تمامی چرخ ها 
دیسکی است. رینگ های آلومینیومی در اندازه های ۱۶ و ۱۷ 

اینچی ارائه می شوند. 
کابیــن طراحی فناورانــه و جذابی را پیــش روی مخاطب 
قرار می دهد. از امکانات این قســمت باید به سیستم تهویه 
اتوماتیک با دسترســی مجــزا برای ردیف عقب، اســتارت 
دکمه ای، نورپردازی داخلی، نمایشــگرهای دیجیتال ۸.۸ و  
۱۵.۶ اینچــی برای اطلاعات کیلومتر و تنظیمات سیســتم 
ســرگرمی، پشــتیبانی از فرمان های صوتی، بلوتوث، یو اس 
بی، تنظیم الکتریکی صندلی راننده و سرنشین، استراحتگاه 
دســت هر دو ردیف، پاور ویندوز هر دو ردیف، اسکای روف 
الکتریکی، آینه ها مجهز به تنظیم الکتریکی، تاشوی خودکار، 

گرم کن و ...

تختگاز

 آگهي ابلاغ برگ تفهيم اتهام 
به آقاي سيدعباس هاشمي   

"نظر به مفاد ماده 73 قانون آئين دادرســی مدنی، برگ ابلاغ تفهيم 
اتهام شــماره 1850 مورخ 1401/03/01 مبنی بر ابلاغ موارد اتهامي 
به آقاي سيدعباس هاشمي فرزند سيدحسين كارمند مديريت شعب 

بانك در استان سيستان وبلوچستان، ابلاغ می گردد." 
ايــن آگهي در دو نوبــت متوالي در روزنامه كثيرالانتشــار درج و به 
نامبرده ابلاغ مــي گردد حداكثر ظرف مــدت 30 روز از تاريخ درج 
ايــن آگهي دفاعيات خود را به دفتر اداره كل امور كاركنان اين بانك 

ارسال نمايد.
شناسه آگهی: 1331861

م.الف:999
اداره کل امور کارکنان بانک کشاورزی

آگهی اخطار
آقای محمد تنوری)99864233274(

کارمند اداره کل امور مالیاتی استان فارس
نظر به اينکه در اجرای رای شــماره 2/1101هب  مورخ1400/12/15صادره 
از ســوی شعبه دوم هيات بدوی رسيدگی به تخلفات اداری سازمان متبوع به 
مجازات ))انفصال دائم از خدمات دولتی((محکوم شده ايد.بدينوسيله مفاد رای 
مزبور به شــما ابلاغ می گردد.ضمنا رای مذكور قابل تجديد نظر می باشد ودر 
صورت اعتراض حداكثر ظرف مدت 30روز پس از نشــر آگهی اعتراض خود را 
به تهران،ميدان امام خمينی)ره(،خيابان داور،سازمان امور مالياتی كشور اداره 
كل منابع انســانی ورفاه)امور قضايی(تسليم نماييد.در غير اينصورت به استناد 
تبصره1ماده4 قانون رسيدگی به تخلفات اداری اين رای از تاريخ انقضاء مهلت 

مذكور لازم الاجرا ميباشد
شناسه آگهی: 1333285

م.الف:1045

آگهي ارزيابي كيفي مناقصه 01105
موضوع: ترميم، تعميرات، احداث، حفظ و نگهداري از جاده ها و محل چاههاي اكتشافي نوبت اول 

شماره ستاد:2001092921000039
    مديريتّ اكتشاف –  شركت مليّ نفت ايران در نظر دارد موضوع مناقصه فوق الذّكر با مشخّصات و شرايط كلّي زير از طريق برگزاری مناقصه عمومي يك مرحله اي به شركت واجد شرايط واگذار نمايد.  

برآورد مناقصه 214،900،894،351ريال مي باشد.
الف ( شرح خدمات  مورد نياز: ترميم، تعميرات، احداث، حفظ و نگهداري از جاده ها و محل چاههاي اكتشافي

ب ( مدّت زمان اجراي قرارداد: 24ماه
ج ( محلّ انجام خدمات: سراسر كشور

د ( شرايط مناقصه گر:
داشتن شخصيّت حقوقي مستقل 

ارائه صورتهاي مالي حسابرسي شده سال 1399يا1400
گواهي تاييد صلاحيت فعاليت در رشته راه وترابری- حداقل پايه 5- صادره از سوي سازمان برنامه و بودجه 

گواهينامه تاييد صلاحيت ايمني پيمانکاري معتبر صادر شده توسط وزارت تعاون ، كار و رفاه اجتماعي 
ثبت نام در سامانه جامع تجارت ايران )جام( به نشانی "ntsw.ir " به منظور فراهم نمودن امکان استعلام و تعيين اصالت صورت های مالی حسايرسی شده مناقصه گران از سامانه پرديس

داشــتن توانايي ارايه تضمين شــركت در فرآيند ارِجاع كاربه مبلغ 8،198،017،887ريال مطابق ضوابط اعِلامي از ســوي كارفرما و  قابل اسِتعلام از بانك مركزی جمهوری اسلامی ايران، طبق تصويب 
نامه شماره 123402/ت50659 ه مورخ 1394/09/22 هيات محترم وزيران )ضمانت نامه های صادره از پسُت بانك قابل قبول نمی باشد(.

متقاضيان جهت دريافت اسناد ارزيابی ،تکميل و عودت آن از طريق وبگاه سامانه تداركات الکترونيکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir    اقدام نمايند.لازم به ذكراست مناقصه گران 
در صورت عدم عضويت قبلی در سامانه مذكور، مراحل ثبت نام در سايت فوق و دريافت گواهی امضاء الکترونيکی جهت شركت در مناقصه و دريافت اسناد را به انجام رسانند. 

مهلت دريافت استعلام ارزيابي كيفي مناقصه گران در سامانه تداركات الکرونيکی دولت )ستاد(:   7 روز پس از چاپ دوم آگهي روزنامه
 مهلت تحويل استعلام ارزيابی كيفی  در سامانه تداركات الکرونيکی دولت )ستاد(: 14 روز پس  از اتمام مهلت دريافت

اسَناد و مَدارك مناقصه بين  شركت هاي واجد شرايط كه به تشخيص مناقصه گزار حداقل امتياز كيفي راكسب مي نمايند توزيع خواهد گرديد. 
بديهي است ارايه مدارك فوق الذّكر هيچ گونه حقّي را جهت متقاضيان براي شركت در مناقصه ايجاد نخواهد كرد.

متقاضيان می توانند در صورت نياز به اطّلاعات بيشتر درخصوص اسناد مناقصه، شرايط و مسائل فنی و مالی با تلفن 02182702227   و درخصوص سامانه تداركات الکترونيکی دولت)ستاد( با تلفن 
61622217-021تماس حاصل نمايند.

www.niocexp.ir
wwW.iets.mporg.ir

روابط عمومي مديريتّ اکتشاف شناسه آگهی: 1334759  

 آگهی فراخوان  مناقصه عمومی همزمان با  ارزيابي ساده  
يک مرحله ای 

)توسعه و بهينه سازی سيستم های خنک كننده مراكز داده دولت الکترونيک(
به شماره مناقصه  1401/4

شماره مناقصه در سامانه ستاد)2001001011000002(
ســازمان فناوری اطلاعات ايران در نظر دارد مناقصه عمومی همزمان با  ارزيابی ســاده  يك مرحله ای )توســعه و بهينه سازی سيســتم های خنك كننده مراكز داده دولت 
الکترونيك (به شــماره مناقصه  1401/4 و شــماره مناقصه در سامانه ســتاد )2001001011000002(را از طريق ســامانه تداركات الکترونيکی دولت )ستاد( برگزار نمايد. 
www. كليه مراحل برگزاری مناقصه از دريافت اســناد تا ارائه پيشــنهاد مناقصه گران و بازگشــايی پاكتها از طريق درگاه سامانه تداركات الکترونيکی دولت )ستاد( به آدرس
setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلی ، مراحل ثبت نام در سايت مذكور و دريافت گواهی امضای الکترونيکی را جهت شركت 

در مناقصه محقق سازند. تاريخ انتشار فراخوان در سامانه ستاد تاريخ 1401/03/28ميباشد. 
مهلت زمانی دريافت  اسناد مناقصه از سايت: ساعت: 18:00 روز شنبه تاريخ: 1401/04/04

مهلت زمانی ارسال پیشنهاد : ساعت 00:18 روزشنبه تاريخ 1401/04/18 
جلســه پرسش و پاسخ به منظور شفاف سازی اسناد مناقصه: ساعت 10:00 صبح روز دوشنبه تاريخ 1401/04/13 در محل آدرس ذيل و در طبقه 6 ، سالن جلسات 

برگزار می گردد.
زمان بازگشايی پاکتها: ساعت10:00صبح روز دوشنبه  تاريخ 1401/04/20

اطلاعات تماس دســتگاه مناقصه گزار جهت دريافت اطلاعات بيشــتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاكت الف )ضمانتنامه شــركت در فرآيند ارجاع كار(: آدرس خيابان 
شريعتی نرسيده به پل سيدخندان ورودی شماره21سازمان فناوری اطلاعات ايران طبقه دوم اتاق 209 و تلفن : 88115906 

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مركز تماس: 021-41934 
دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768 

شناسه آگهی: 1335419
م.الف:1118
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شركت ملّي نفت ايران
مديریت اکتشاف

 آگهي ابلاغ برگ تفهيم اتهام 
به آقاي سيدعباس هاشمي   

"نظر به مفاد ماده 73 قانون آئين دادرســی مدنی، برگ ابلاغ تفهيم 
اتهام شــماره 1850 مورخ 1401/03/01 مبنی بر ابلاغ موارد اتهامي 
به آقاي سيدعباس هاشمي فرزند سيدحسين كارمند مديريت شعب 

بانك در استان سيستان وبلوچستان، ابلاغ می گردد." 
ايــن آگهي در دو نوبــت متوالي در روزنامه كثيرالانتشــار درج و به 
نامبرده ابلاغ مــي گردد حداكثر ظرف مــدت 30 روز از تاريخ درج 
ايــن آگهي دفاعيات خود را به دفتر اداره كل امور كاركنان اين بانك 

ارسال نمايد.
شناسه آگهی: 1331861

م.الف:999
اداره کل امور کارکنان بانک کشاورزی

آگهی اخطار
آقای محمد تنوری)99864233274(

کارمند اداره کل امور مالیاتی استان فارس
نظر به اينکه در اجرای رای شــماره 2/1101هب  مورخ1400/12/15صادره 
از ســوی شعبه دوم هيات بدوی رسيدگی به تخلفات اداری سازمان متبوع به 
مجازات ))انفصال دائم از خدمات دولتی((محکوم شده ايد.بدينوسيله مفاد رای 
مزبور به شــما ابلاغ می گردد.ضمنا رای مذكور قابل تجديد نظر می باشد ودر 
صورت اعتراض حداكثر ظرف مدت 30روز پس از نشــر آگهی اعتراض خود را 
به تهران،ميدان امام خمينی)ره(،خيابان داور،سازمان امور مالياتی كشور اداره 
كل منابع انســانی ورفاه)امور قضايی(تسليم نماييد.در غير اينصورت به استناد 
تبصره1ماده4 قانون رسيدگی به تخلفات اداری اين رای از تاريخ انقضاء مهلت 

مذكور لازم الاجرا ميباشد
شناسه آگهی: 1333285

م.الف:1045

آگهي ارزيابي كيفي مناقصه 01105
موضوع: ترميم، تعميرات، احداث، حفظ و نگهداري از جاده ها و محل چاههاي اكتشافي نوبت اول 

شماره ستاد:2001092921000039
    مديريتّ اكتشاف –  شركت مليّ نفت ايران در نظر دارد موضوع مناقصه فوق الذّكر با مشخّصات و شرايط كلّي زير از طريق برگزاری مناقصه عمومي يك مرحله اي به شركت واجد شرايط واگذار نمايد.  

برآورد مناقصه 214،900،894،351ريال مي باشد.
الف ( شرح خدمات  مورد نياز: ترميم، تعميرات، احداث، حفظ و نگهداري از جاده ها و محل چاههاي اكتشافي

ب ( مدّت زمان اجراي قرارداد: 24ماه
ج ( محلّ انجام خدمات: سراسر كشور

د ( شرايط مناقصه گر:
داشتن شخصيّت حقوقي مستقل 

ارائه صورتهاي مالي حسابرسي شده سال 1399يا1400
گواهي تاييد صلاحيت فعاليت در رشته راه وترابری- حداقل پايه 5- صادره از سوي سازمان برنامه و بودجه 

گواهينامه تاييد صلاحيت ايمني پيمانکاري معتبر صادر شده توسط وزارت تعاون ، كار و رفاه اجتماعي 
ثبت نام در سامانه جامع تجارت ايران )جام( به نشانی "ntsw.ir " به منظور فراهم نمودن امکان استعلام و تعيين اصالت صورت های مالی حسايرسی شده مناقصه گران از سامانه پرديس

داشــتن توانايي ارايه تضمين شــركت در فرآيند ارِجاع كاربه مبلغ 8،198،017،887ريال مطابق ضوابط اعِلامي از ســوي كارفرما و  قابل اسِتعلام از بانك مركزی جمهوری اسلامی ايران، طبق تصويب 
نامه شماره 123402/ت50659 ه مورخ 1394/09/22 هيات محترم وزيران )ضمانت نامه های صادره از پسُت بانك قابل قبول نمی باشد(.

متقاضيان جهت دريافت اسناد ارزيابی ،تکميل و عودت آن از طريق وبگاه سامانه تداركات الکترونيکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir    اقدام نمايند.لازم به ذكراست مناقصه گران 
در صورت عدم عضويت قبلی در سامانه مذكور، مراحل ثبت نام در سايت فوق و دريافت گواهی امضاء الکترونيکی جهت شركت در مناقصه و دريافت اسناد را به انجام رسانند. 

مهلت دريافت استعلام ارزيابي كيفي مناقصه گران در سامانه تداركات الکرونيکی دولت )ستاد(:   7 روز پس از چاپ دوم آگهي روزنامه
 مهلت تحويل استعلام ارزيابی كيفی  در سامانه تداركات الکرونيکی دولت )ستاد(: 14 روز پس  از اتمام مهلت دريافت

اسَناد و مَدارك مناقصه بين  شركت هاي واجد شرايط كه به تشخيص مناقصه گزار حداقل امتياز كيفي راكسب مي نمايند توزيع خواهد گرديد. 
بديهي است ارايه مدارك فوق الذّكر هيچ گونه حقّي را جهت متقاضيان براي شركت در مناقصه ايجاد نخواهد كرد.

متقاضيان می توانند در صورت نياز به اطّلاعات بيشتر درخصوص اسناد مناقصه، شرايط و مسائل فنی و مالی با تلفن 02182702227   و درخصوص سامانه تداركات الکترونيکی دولت)ستاد( با تلفن 
61622217-021تماس حاصل نمايند.

www.niocexp.ir
wwW.iets.mporg.ir

روابط عمومي مديريتّ اکتشاف شناسه آگهی: 1334759  

 آگهی فراخوان  مناقصه عمومی همزمان با  ارزيابي ساده  
يک مرحله ای 

)توسعه و بهينه سازی سيستم های خنک كننده مراكز داده دولت الکترونيک(
به شماره مناقصه  1401/4

شماره مناقصه در سامانه ستاد)2001001011000002(
ســازمان فناوری اطلاعات ايران در نظر دارد مناقصه عمومی همزمان با  ارزيابی ســاده  يك مرحله ای )توســعه و بهينه سازی سيســتم های خنك كننده مراكز داده دولت 
الکترونيك (به شــماره مناقصه  1401/4 و شــماره مناقصه در سامانه ســتاد )2001001011000002(را از طريق ســامانه تداركات الکترونيکی دولت )ستاد( برگزار نمايد. 
www. كليه مراحل برگزاری مناقصه از دريافت اســناد تا ارائه پيشــنهاد مناقصه گران و بازگشــايی پاكتها از طريق درگاه سامانه تداركات الکترونيکی دولت )ستاد( به آدرس
setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلی ، مراحل ثبت نام در سايت مذكور و دريافت گواهی امضای الکترونيکی را جهت شركت 

در مناقصه محقق سازند. تاريخ انتشار فراخوان در سامانه ستاد تاريخ 1401/03/28ميباشد. 
مهلت زمانی دريافت  اسناد مناقصه از سايت: ساعت: 18:00 روز شنبه تاريخ: 1401/04/04

مهلت زمانی ارسال پیشنهاد : ساعت 00:18 روزشنبه تاريخ 1401/04/18 
جلســه پرسش و پاسخ به منظور شفاف سازی اسناد مناقصه: ساعت 10:00 صبح روز دوشنبه تاريخ 1401/04/13 در محل آدرس ذيل و در طبقه 6 ، سالن جلسات 

برگزار می گردد.
زمان بازگشايی پاکتها: ساعت10:00صبح روز دوشنبه  تاريخ 1401/04/20

اطلاعات تماس دســتگاه مناقصه گزار جهت دريافت اطلاعات بيشــتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاكت الف )ضمانتنامه شــركت در فرآيند ارجاع كار(: آدرس خيابان 
شريعتی نرسيده به پل سيدخندان ورودی شماره21سازمان فناوری اطلاعات ايران طبقه دوم اتاق 209 و تلفن : 88115906 

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مركز تماس: 021-41934 
دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768 

شناسه آگهی: 1335419
م.الف:1118
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ت 
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شركت ملّي نفت ايران
مديریت اکتشاف

 آگهي ابلاغ برگ تفهيم اتهام 
به آقاي سيدعباس هاشمي   

"نظر به مفاد ماده 73 قانون آئين دادرســی مدنی، برگ ابلاغ تفهيم 
اتهام شــماره 1850 مورخ 1401/03/01 مبنی بر ابلاغ موارد اتهامي 
به آقاي سيدعباس هاشمي فرزند سيدحسين كارمند مديريت شعب 

بانك در استان سيستان وبلوچستان، ابلاغ می گردد." 
ايــن آگهي در دو نوبــت متوالي در روزنامه كثيرالانتشــار درج و به 
نامبرده ابلاغ مــي گردد حداكثر ظرف مــدت 30 روز از تاريخ درج 
ايــن آگهي دفاعيات خود را به دفتر اداره كل امور كاركنان اين بانك 

ارسال نمايد.
شناسه آگهی: 1331861

م.الف:999
اداره کل امور کارکنان بانک کشاورزی

آگهی اخطار
آقای محمد تنوری)99864233274(

کارمند اداره کل امور مالیاتی استان فارس
نظر به اينکه در اجرای رای شــماره 2/1101هب  مورخ1400/12/15صادره 
از ســوی شعبه دوم هيات بدوی رسيدگی به تخلفات اداری سازمان متبوع به 
مجازات ))انفصال دائم از خدمات دولتی((محکوم شده ايد.بدينوسيله مفاد رای 
مزبور به شــما ابلاغ می گردد.ضمنا رای مذكور قابل تجديد نظر می باشد ودر 
صورت اعتراض حداكثر ظرف مدت 30روز پس از نشــر آگهی اعتراض خود را 
به تهران،ميدان امام خمينی)ره(،خيابان داور،سازمان امور مالياتی كشور اداره 
كل منابع انســانی ورفاه)امور قضايی(تسليم نماييد.در غير اينصورت به استناد 
تبصره1ماده4 قانون رسيدگی به تخلفات اداری اين رای از تاريخ انقضاء مهلت 

مذكور لازم الاجرا ميباشد
شناسه آگهی: 1333285

م.الف:1045

آگهي ارزيابي كيفي مناقصه 01105
موضوع: ترميم، تعميرات، احداث، حفظ و نگهداري از جاده ها و محل چاههاي اكتشافي نوبت اول 

شماره ستاد:2001092921000039
    مديريتّ اكتشاف –  شركت مليّ نفت ايران در نظر دارد موضوع مناقصه فوق الذّكر با مشخّصات و شرايط كلّي زير از طريق برگزاری مناقصه عمومي يك مرحله اي به شركت واجد شرايط واگذار نمايد.  

برآورد مناقصه 214،900،894،351ريال مي باشد.
الف ( شرح خدمات  مورد نياز: ترميم، تعميرات، احداث، حفظ و نگهداري از جاده ها و محل چاههاي اكتشافي

ب ( مدّت زمان اجراي قرارداد: 24ماه
ج ( محلّ انجام خدمات: سراسر كشور

د ( شرايط مناقصه گر:
داشتن شخصيّت حقوقي مستقل 

ارائه صورتهاي مالي حسابرسي شده سال 1399يا1400
گواهي تاييد صلاحيت فعاليت در رشته راه وترابری- حداقل پايه 5- صادره از سوي سازمان برنامه و بودجه 

گواهينامه تاييد صلاحيت ايمني پيمانکاري معتبر صادر شده توسط وزارت تعاون ، كار و رفاه اجتماعي 
ثبت نام در سامانه جامع تجارت ايران )جام( به نشانی "ntsw.ir " به منظور فراهم نمودن امکان استعلام و تعيين اصالت صورت های مالی حسايرسی شده مناقصه گران از سامانه پرديس

داشــتن توانايي ارايه تضمين شــركت در فرآيند ارِجاع كاربه مبلغ 8،198،017،887ريال مطابق ضوابط اعِلامي از ســوي كارفرما و  قابل اسِتعلام از بانك مركزی جمهوری اسلامی ايران، طبق تصويب 
نامه شماره 123402/ت50659 ه مورخ 1394/09/22 هيات محترم وزيران )ضمانت نامه های صادره از پسُت بانك قابل قبول نمی باشد(.

متقاضيان جهت دريافت اسناد ارزيابی ،تکميل و عودت آن از طريق وبگاه سامانه تداركات الکترونيکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir    اقدام نمايند.لازم به ذكراست مناقصه گران 
در صورت عدم عضويت قبلی در سامانه مذكور، مراحل ثبت نام در سايت فوق و دريافت گواهی امضاء الکترونيکی جهت شركت در مناقصه و دريافت اسناد را به انجام رسانند. 

مهلت دريافت استعلام ارزيابي كيفي مناقصه گران در سامانه تداركات الکرونيکی دولت )ستاد(:   7 روز پس از چاپ دوم آگهي روزنامه
 مهلت تحويل استعلام ارزيابی كيفی  در سامانه تداركات الکرونيکی دولت )ستاد(: 14 روز پس  از اتمام مهلت دريافت

اسَناد و مَدارك مناقصه بين  شركت هاي واجد شرايط كه به تشخيص مناقصه گزار حداقل امتياز كيفي راكسب مي نمايند توزيع خواهد گرديد. 
بديهي است ارايه مدارك فوق الذّكر هيچ گونه حقّي را جهت متقاضيان براي شركت در مناقصه ايجاد نخواهد كرد.

متقاضيان می توانند در صورت نياز به اطّلاعات بيشتر درخصوص اسناد مناقصه، شرايط و مسائل فنی و مالی با تلفن 02182702227   و درخصوص سامانه تداركات الکترونيکی دولت)ستاد( با تلفن 
61622217-021تماس حاصل نمايند.

www.niocexp.ir
wwW.iets.mporg.ir

روابط عمومي مديريتّ اکتشاف شناسه آگهی: 1334759  

 آگهی فراخوان  مناقصه عمومی همزمان با  ارزيابي ساده  
يک مرحله ای 

)توسعه و بهينه سازی سيستم های خنک كننده مراكز داده دولت الکترونيک(
به شماره مناقصه  1401/4

شماره مناقصه در سامانه ستاد)2001001011000002(
ســازمان فناوری اطلاعات ايران در نظر دارد مناقصه عمومی همزمان با  ارزيابی ســاده  يك مرحله ای )توســعه و بهينه سازی سيســتم های خنك كننده مراكز داده دولت 
الکترونيك (به شــماره مناقصه  1401/4 و شــماره مناقصه در سامانه ســتاد )2001001011000002(را از طريق ســامانه تداركات الکترونيکی دولت )ستاد( برگزار نمايد. 
www. كليه مراحل برگزاری مناقصه از دريافت اســناد تا ارائه پيشــنهاد مناقصه گران و بازگشــايی پاكتها از طريق درگاه سامانه تداركات الکترونيکی دولت )ستاد( به آدرس
setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلی ، مراحل ثبت نام در سايت مذكور و دريافت گواهی امضای الکترونيکی را جهت شركت 

در مناقصه محقق سازند. تاريخ انتشار فراخوان در سامانه ستاد تاريخ 1401/03/28ميباشد. 
مهلت زمانی دريافت  اسناد مناقصه از سايت: ساعت: 18:00 روز شنبه تاريخ: 1401/04/04

مهلت زمانی ارسال پیشنهاد : ساعت 00:18 روزشنبه تاريخ 1401/04/18 
جلســه پرسش و پاسخ به منظور شفاف سازی اسناد مناقصه: ساعت 10:00 صبح روز دوشنبه تاريخ 1401/04/13 در محل آدرس ذيل و در طبقه 6 ، سالن جلسات 

برگزار می گردد.
زمان بازگشايی پاکتها: ساعت10:00صبح روز دوشنبه  تاريخ 1401/04/20

اطلاعات تماس دســتگاه مناقصه گزار جهت دريافت اطلاعات بيشــتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاكت الف )ضمانتنامه شــركت در فرآيند ارجاع كار(: آدرس خيابان 
شريعتی نرسيده به پل سيدخندان ورودی شماره21سازمان فناوری اطلاعات ايران طبقه دوم اتاق 209 و تلفن : 88115906 

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مركز تماس: 021-41934 
دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768 

شناسه آگهی: 1335419
م.الف:1118
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شركت ملّي نفت ايران
مديریت اکتشاف

 آگهي ابلاغ برگ تفهيم اتهام 
به آقاي سيدعباس هاشمي   

"نظر به مفاد ماده 73 قانون آئين دادرســی مدنی، برگ ابلاغ تفهيم 
اتهام شــماره 1850 مورخ 1401/03/01 مبنی بر ابلاغ موارد اتهامي 
به آقاي سيدعباس هاشمي فرزند سيدحسين كارمند مديريت شعب 

بانك در استان سيستان وبلوچستان، ابلاغ می گردد." 
ايــن آگهي در دو نوبــت متوالي در روزنامه كثيرالانتشــار درج و به 
نامبرده ابلاغ مــي گردد حداكثر ظرف مــدت 30 روز از تاريخ درج 
ايــن آگهي دفاعيات خود را به دفتر اداره كل امور كاركنان اين بانك 

ارسال نمايد.
شناسه آگهی: 1331861

م.الف:999
اداره کل امور کارکنان بانک کشاورزی

آگهی اخطار
آقای محمد تنوری)99864233274(

کارمند اداره کل امور مالیاتی استان فارس
نظر به اينکه در اجرای رای شــماره 2/1101هب  مورخ1400/12/15صادره 
از ســوی شعبه دوم هيات بدوی رسيدگی به تخلفات اداری سازمان متبوع به 
مجازات ))انفصال دائم از خدمات دولتی((محکوم شده ايد.بدينوسيله مفاد رای 
مزبور به شــما ابلاغ می گردد.ضمنا رای مذكور قابل تجديد نظر می باشد ودر 
صورت اعتراض حداكثر ظرف مدت 30روز پس از نشــر آگهی اعتراض خود را 
به تهران،ميدان امام خمينی)ره(،خيابان داور،سازمان امور مالياتی كشور اداره 
كل منابع انســانی ورفاه)امور قضايی(تسليم نماييد.در غير اينصورت به استناد 
تبصره1ماده4 قانون رسيدگی به تخلفات اداری اين رای از تاريخ انقضاء مهلت 

مذكور لازم الاجرا ميباشد
شناسه آگهی: 1333285

م.الف:1045

آگهي ارزيابي كيفي مناقصه 01105
موضوع: ترميم، تعميرات، احداث، حفظ و نگهداري از جاده ها و محل چاههاي اكتشافي نوبت اول 

شماره ستاد:2001092921000039
    مديريتّ اكتشاف –  شركت مليّ نفت ايران در نظر دارد موضوع مناقصه فوق الذّكر با مشخّصات و شرايط كلّي زير از طريق برگزاری مناقصه عمومي يك مرحله اي به شركت واجد شرايط واگذار نمايد.  

برآورد مناقصه 214،900،894،351ريال مي باشد.
الف ( شرح خدمات  مورد نياز: ترميم، تعميرات، احداث، حفظ و نگهداري از جاده ها و محل چاههاي اكتشافي

ب ( مدّت زمان اجراي قرارداد: 24ماه
ج ( محلّ انجام خدمات: سراسر كشور

د ( شرايط مناقصه گر:
داشتن شخصيّت حقوقي مستقل 

ارائه صورتهاي مالي حسابرسي شده سال 1399يا1400
گواهي تاييد صلاحيت فعاليت در رشته راه وترابری- حداقل پايه 5- صادره از سوي سازمان برنامه و بودجه 

گواهينامه تاييد صلاحيت ايمني پيمانکاري معتبر صادر شده توسط وزارت تعاون ، كار و رفاه اجتماعي 
ثبت نام در سامانه جامع تجارت ايران )جام( به نشانی "ntsw.ir " به منظور فراهم نمودن امکان استعلام و تعيين اصالت صورت های مالی حسايرسی شده مناقصه گران از سامانه پرديس

داشــتن توانايي ارايه تضمين شــركت در فرآيند ارِجاع كاربه مبلغ 8،198،017،887ريال مطابق ضوابط اعِلامي از ســوي كارفرما و  قابل اسِتعلام از بانك مركزی جمهوری اسلامی ايران، طبق تصويب 
نامه شماره 123402/ت50659 ه مورخ 1394/09/22 هيات محترم وزيران )ضمانت نامه های صادره از پسُت بانك قابل قبول نمی باشد(.

متقاضيان جهت دريافت اسناد ارزيابی ،تکميل و عودت آن از طريق وبگاه سامانه تداركات الکترونيکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir    اقدام نمايند.لازم به ذكراست مناقصه گران 
در صورت عدم عضويت قبلی در سامانه مذكور، مراحل ثبت نام در سايت فوق و دريافت گواهی امضاء الکترونيکی جهت شركت در مناقصه و دريافت اسناد را به انجام رسانند. 

مهلت دريافت استعلام ارزيابي كيفي مناقصه گران در سامانه تداركات الکرونيکی دولت )ستاد(:   7 روز پس از چاپ دوم آگهي روزنامه
 مهلت تحويل استعلام ارزيابی كيفی  در سامانه تداركات الکرونيکی دولت )ستاد(: 14 روز پس  از اتمام مهلت دريافت

اسَناد و مَدارك مناقصه بين  شركت هاي واجد شرايط كه به تشخيص مناقصه گزار حداقل امتياز كيفي راكسب مي نمايند توزيع خواهد گرديد. 
بديهي است ارايه مدارك فوق الذّكر هيچ گونه حقّي را جهت متقاضيان براي شركت در مناقصه ايجاد نخواهد كرد.

متقاضيان می توانند در صورت نياز به اطّلاعات بيشتر درخصوص اسناد مناقصه، شرايط و مسائل فنی و مالی با تلفن 02182702227   و درخصوص سامانه تداركات الکترونيکی دولت)ستاد( با تلفن 
61622217-021تماس حاصل نمايند.

www.niocexp.ir
wwW.iets.mporg.ir

روابط عمومي مديريتّ اکتشاف شناسه آگهی: 1334759  

 آگهی فراخوان  مناقصه عمومی همزمان با  ارزيابي ساده  
يک مرحله ای 

)توسعه و بهينه سازی سيستم های خنک كننده مراكز داده دولت الکترونيک(
به شماره مناقصه  1401/4

شماره مناقصه در سامانه ستاد)2001001011000002(
ســازمان فناوری اطلاعات ايران در نظر دارد مناقصه عمومی همزمان با  ارزيابی ســاده  يك مرحله ای )توســعه و بهينه سازی سيســتم های خنك كننده مراكز داده دولت 
الکترونيك (به شــماره مناقصه  1401/4 و شــماره مناقصه در سامانه ســتاد )2001001011000002(را از طريق ســامانه تداركات الکترونيکی دولت )ستاد( برگزار نمايد. 
www. كليه مراحل برگزاری مناقصه از دريافت اســناد تا ارائه پيشــنهاد مناقصه گران و بازگشــايی پاكتها از طريق درگاه سامانه تداركات الکترونيکی دولت )ستاد( به آدرس
setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلی ، مراحل ثبت نام در سايت مذكور و دريافت گواهی امضای الکترونيکی را جهت شركت 

در مناقصه محقق سازند. تاريخ انتشار فراخوان در سامانه ستاد تاريخ 1401/03/28ميباشد. 
مهلت زمانی دريافت  اسناد مناقصه از سايت: ساعت: 18:00 روز شنبه تاريخ: 1401/04/04

مهلت زمانی ارسال پیشنهاد : ساعت 00:18 روزشنبه تاريخ 1401/04/18 
جلســه پرسش و پاسخ به منظور شفاف سازی اسناد مناقصه: ساعت 10:00 صبح روز دوشنبه تاريخ 1401/04/13 در محل آدرس ذيل و در طبقه 6 ، سالن جلسات 

برگزار می گردد.
زمان بازگشايی پاکتها: ساعت10:00صبح روز دوشنبه  تاريخ 1401/04/20

اطلاعات تماس دســتگاه مناقصه گزار جهت دريافت اطلاعات بيشــتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاكت الف )ضمانتنامه شــركت در فرآيند ارجاع كار(: آدرس خيابان 
شريعتی نرسيده به پل سيدخندان ورودی شماره21سازمان فناوری اطلاعات ايران طبقه دوم اتاق 209 و تلفن : 88115906 

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مركز تماس: 021-41934 
دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768 

شناسه آگهی: 1335419
م.الف:1118
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شركت ملّي نفت ايران
مديریت اکتشاف


